
UCHWAŁA NR XX/103/16
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

o zmianie uchwały nr XV/81/16 Rady Gminy w Papowie Biskupim z dnia 3 czerwca 2016r.                              
w sprawie udzielenia bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych najemcom, korzystających 

z pierwszeństwa w ich nabyciu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579)

Rada Gminy uchwala,
co następuje:

§ 1. W  uchwale nr XV/81/16 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 3 czerwca 2016 r. w sprawie 
udzielenia bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych najemcom, korzystających z pierwszeństwa 
w ich nabyciu § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Postanowienia niniejszej uchwały obowiązują do dnia 31 grudnia 2017 r.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy.

Id: 1A857507-8E58-4C67-9868-386C32D1F2BA. Podpisany Strona 1




